ПРОЕКТ
ҠАРАР                                                                 Р Е Ш Е Н И Е

2018й.                         №                  2018г.

Об отмене решения Совета сельского поселения  Покровский  сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от

23.12.2015г. № 4-7« Об определении способа расчета расстояния от организаций и

(или) объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции, на территории сельского поселения

Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан»

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном

регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и

спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития)

алкогольной продукции», Законом Республики Башкортостан  от 1 марта 2007 года

№ 414-з «О регулировании деятельности в области  производства и оборота

этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции в Республике

Башкортостан», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27

декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти

субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест

нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами

местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции», Совет сельского поселения  Покровский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

    1. Отменить решение Совета сельского поселения  Покровский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от

23.12.2015г. № 4-7« Об определении способа расчета расстояния от организаций и

(или) объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции, на территории сельского поселения

Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан».

   2. Обнародовать настоящее решение в здании администрации на официальном

сайте Администрации сельского поселения Покровский  сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан

Глава сельского поселения                           Р.Р.Акитарова

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПОКРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ   СОВЕТЫ

 СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН